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Teléfono: 800-783-9322

Directorio

Si tiene preguntas, contacte a su coordinador/a de area.

Fax del programa de comidas: 866-222-9520

Rev. 11/23

Coordinador/a de area

Teléfono

Correo electrénico

Carrie Brooks
Erica Warmus
Jean Severson
Kahlila Fennell
Maria Avila
Shante Jackson

608-230-8043
608-230-8040
608-230-8025
608-729-1057
608-729-1023
608-620-9041

cbrooks@wisconsinearlychildhood.org
ewarmus@wisconsinearlychildhood.org
jseverson@wisconsinearlychildhood.org
kfennell@wisconsinearlychildhood.org
mavila@wisconsinearlychildhood.org
sjackson@wisconsinearlychildhood.org

Si tiene una pregunta sobre

Contacte

Correo electrdnico

Teléfono

Cambios de direccién/
teléfono/correo electrénico
Coordinador/a de area
CACFP.Net

Inscripcién de nifios/as
Ajustes en los reclamos
Certificacion del condado/
Licencia del estado
Depdsito directo/cheques
Acuerdos de féormula
Menu/preguntas

sobre la asistencia

Fecha de inicio del
nuevo/a proveedor/a - ID#
Formularios de asistente
de proveedor/a

Dieta especial/necesidades
especiales

Preguntas de nivel/
formularios de nivel

Fecha de reembolso

Julie
Mary
Mary
Margaret
Pam
Julie
Pam
Margaret
Julie
Julie
Margaret

Julie

Margaret

jgiles@wisconsinearlychldhood.org
mmahl@wisconsinearlychildhood.org
mmahl@wisconsinearlychildhood.org
mmundt@wisconsinearlychildhood.org
ppolenz@wisconsinearlychldhood.org
jgiles@wisconsinearlychldhood.org
ppolenz@wisconsinearlychldhood.org
mmundt@wisconsinearlychildhood.org
jgiles@wisconsinearlychildhood.org
jgiles@wisconsinearlychildhood.org
mmundt@wisconsinearlychildhood.org

jgiles@wisconsinearlychildhood.org

mmundt@wisconsinearlychildhood.org

608-230-8018
608-230-8031
608-230-8031
608-729-1022
608-729-1035
608-230-8018
608-729-1035
608-729-1022
608-230-8018
608-230-8018
608-729-1022
608-230-8018

608-729-1022

800-783-9322: Espaiol presione 2, presione 2 para el programa de comidas, presione 1 para la fecha

de envio del cheque

Imprimir/ver resumen del reclamo: www.cacfpnet.com/Welcome/Login.aspx
My CACFP Info, Summaries of Processed Claims (resimenes de reclamos procesados). Para obtener
ayuda si no puede imprimir, llame al 608-729-1045.

El boletin “Provider Connection” y otros formularios descargables se encuentran en:

www.wisconsinearlychildhood.org/programs/food-program/food-program-forms-resources/

2908 Marketplace Drive, Suite 101 Fitchburg, WI 53719 | Tel: 800-783-9322 | wisconsinearlychildhood.org

ma Wisconsin Early
Childhood Association

Esta institucion es un proveedor que ofrece igualdad de oportunidades. Wisconsin Early Childhood Association (WECA) es una organizacion
estatal sin fines de lucro dedicada a servir a la fuerza laboral de la primera infancia y al cuidado y la educacidon infantil en Wisconsin.



http://www.cacfpnet.com/Welcome/Login.aspx
http://www.wisconsinearlychildhood.org/programs/food-program/food-program-forms-resources/



